
Universele standaard machineklem

100 100 30 35 270 75 6.8   

125 150 40 40 345 95 12.9
150 200 50 50 420 125 25.5
150 300 50 50 520 125 29
175 200 60 58 455 145 37
175 300 60 58 555 145 42
175 400 60 58 655 145 27
175 500 60 58 755 145 52

Toebehoren 

Magnetische parallel vlakstukken, art 313

100 23        

125 33      
150 43      
175 53      

100         

125       
150       
175       

100         

125       
150       
175       

2.21.73000
2.21.74000

1.21.22000
1.21.23000
1.21.24000

2.21.71000
2.21.72000

 

3.04.40000
3.04.50000

Verstelbare tussenbek, art. 212 Verstelbare prismabek, art. 217

Afmetingen 

Artikelnummer
Bek 

breedte  Hoogte     

4.31.31000
4.31.32000
4.31.33000
4.31.34000

1.21.21000

 

3.01.00000
3.02.10000
3.03.20000
3.03.30000
3.04.20000
3.04.30000

Afmetingen 

Artikelnummer W A B C D G Kg


